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Tartu Üliõpilasmaja 2020. aasta tegevusaruanne  

 

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ning tema 

liikmeteks on Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool.  
Üliõpilasmaja töö sisuks on nimetatud ülikoolide loomingulisest tegevusest huvitatud 

liikmeskonna tegevuse ning neid hõlmavate kollektiivide töö korraldamine ja koordineerimine. 

2020. aasta juubeliettevõtmised olid planeeritud Tartu Akadeemilisel Naiskooril (75. aastat 
asutamisest), Tartu Ülikooli Rahvakunstiansamblil (75. aastat asutamisest), Eesti Maaülikooli 
kammerkooril Camerata Universitatis (30. aastat asutamisest) ja Vanamuusikaansamblil 

Festivitas Artium Schola (20 aastat asutamisest). Kultuurikollektiivid valmistusid 

kontsertideks, etendusteks, tudengipäevadeks jvm. 
Paljusid plaane muutis kevadine ja sügisene COVID-19 viirusepuhang. 

Järgides Vabariigi Valitsuse ja Terviseameti korraldusi  kehtestasime vajalikud piirangud 

leviku tõkestamiseks ja tänu sellele lükkus osa planeeritud avalikest ettevõtmistest tulevikku. 

Proovid jätkusid väiksemates rühmades, õues ja veebikeskkonnas. 

2020. aastal jätkasime üliõpilasfestivali Gaudeamus ettevalmistamist. Eesti kava ideekonkursi 

võitis „Loodus. Vägi“. Gaudeamus 2021 eestipoolseks üldjuhiks valiti Raul Talmar (dirigent, 
Eesti Kooriühingu juhatuse liige, üliõpilasfestivalide Gaudeamus loomingulise meeskonna 
kauaaegne liige), kooride kunstiliseks juhtiks Edmar Tuul (Tallinna Tehnikaülikooli 
Akadeemilise Naiskoori peadirigent, 2019.a XX tantsupeo „Minu arm“ peadirigent), 
tantsukollektiivide kunstiliseks juhiks valiti Marina Kuznetsova (Tallinna Tehnikaülikooli 
tantsuansambli Kuljus kunstiline juht, 2020. aasta Ullo Toomi nimeline rahvatantsustipendiumi 

laureaat) ja orkestrite üldjuhiks sai Diana Mäeväli (Tallinna Tehnikaülikooli puhkpilliorkestri 
dirigent, muusikaõpetaja ja dirigent Tallinna Inglise Kolledžis). Loomingulisse toimkonda 
kuuluvad veel Karin Kuulpak, Aveli Asber, Elo Unt ja eesti kava dirigeerivad dirigendid. 

Korraldustoimkonda juhib üliõpilasmaja tegevjuht, Gaudeamus festivalide korraldaja aastast 
1995 Kulno Kungla. 

Trükiti eesti kooride laulikud. Vilniuses, Tartus ja Tallinnas toimusid koosolekud korraldajatele 

ja infopäevad ning koolitused toimkondadele ja kollektiivide esindajatele.  
2021. aasta jaanuari seisuga sõidab Leetu 22 eesti üliõpilaskollektiivi ligi 800 osalejaga. 
 

 

Lühiülevaade üliõpilasmaja kollektiivide tegevusest 
 

Tartu Akadeemiline Meeskoor (asutatud 1912) 

Meeskoori peadirigent on Kuno Kerge, dirigent Made Ritsing ja hääleseadja Taavi Tampuu. 
Toimus ligi tosin avalikku esinemist - uusaastakontserdid, Tartu Rahu 100. aastapäeva 
kontserdid, Eesti Vabariigi 102. sünniaastapäeva kontsert, Juhan Simmi 135. sünniaastapäeva 
tähistamine, sügiskontserdid Moostes, kontsert koos naiskoor Emajõe Laulikud "Helisedes 

emakeeles" ja kaks laululaagrit. 

Tänu olukorrale vabariigis ja väljaspool Eestit jäid ära Põhjamaade tudengite laulupidu NSSS 

Norras, Olav Ehala 70. Sünnipäevakontserdid, kevad- ja jõulukontserdid jvm. 
 

Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (asutatud 1945) 
Naiskoori peadirigent on Triin Koch, koormeister Kaisa Kuslapuu ja hääleseadja Viviane 
Kallaste. 

2020. aasta oli naiskoorile keeruline. Pikemad pausid proovidesse tekkisid kevadel eriolukorra 

ajal ning päris aasta lõpus detsembrikuus.  

Planeeritud üritustest lükkus kevadest sügisesse nii Vaike Uibopuu 80. sünnipäeva tähistamise 
kui naiskoori enda 75. sünnipäeva tähistamise. Juubeliga seotud repertuaari õppimine ja 



2 

 

kinnistamine oli 2020. aasta esimese poole fookuses. Kevadisel ajal, mil proovid ei olnud 

võimalikud, tegeles juhatus koori struktuuri ja sisemiste parenduste küsimustega. Suurema 
tööga alustati taas augusti lõpust, mil toimus Triin Kochi kooride laulupäev Sulbis.  
31. augustil esineti Tartu Ülikooli õppeaasta avamisel, mis toimus TÜ peahoone ees õues. 

Sügisel salvestas naiskoor kaks juubeliga seotud uudisteost. Oktoobris osales koor  Veljo 

Tormise 90 kontserdil Tallinnas. Kontserdi teine etteaste oleks pidanud toimuma 22. novembril 

Tartus, ent see lükati viiruseohu tõttu edasi.  
Olav Ehala 70 kontserdid ja TÜAN jõulukontsert koos Tartu Akadeemilise Meeskooriga ei 
toimunud. Koori lauljad õppisid iseseisvalt juubelirepertuaari.  

Tartu Ülikooli Kammerkoor (asutatud 1971) 
Koori dirigent on Triin Koch. 

Toimus ligi kümme avalikku esinemist.  
Kontserdid toimusid Eesti Vabariigi aastapäeva aktusel ülikooli aulas; esineti 24. veebruaril 

Vabariigi Presidendi vastuvõtule eelnenud kontsertetendusel ühendkoori koosseisus Estonia 
teatrimajas; kontsert “Kuula: valgusest imelist juttu…” toimus Tallinnas Mustpeade majas; 

esineti WRC Estonian Rally avamisel Tartus ja Vanemuise sümfooniaorkestri avakontserdil 

Vanemuise kontserdisaalis. Sügissemestril esineti veel Korp! Filiae Patriae 100. aastapäeva 
aktusel ja Vaike Uibopuu 80. juubelikontserdil. 

Augustis osaleti XIII traditsioonilisel Triin Kochi kooride laulupäeval Võrumaal, Sulbis. 

Suvel  ja sügisel salvestati koori juubeliplaadi jaoks Tubina saalis. 
Toimusid koorilaagrid Otepääl ja Suure-Jaanis. 

Eriolukorra ajal asendusid proovid iganädalaste iseseisvate ülesannetega, mille käigus tegeleti 
partiide õppega. 

Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis (asutatud 1990) 

Koori dirigent on Seidi Mutso ja koormeister Lisanna Laansalu. 

Suurematest ettevõtmistest, milleks olid kevadesse ja sügise planeeritud juubelikontserdid,  

Viljandi laulupäev ja osavõtt kammerkooride festivalist jäid pandeemia tõttu ära.  

Septembris esines koor EMÜ kooliaasta avaaktusel. Puhja ja Palamuse kirikutes esineti 

kontsertidega „Hoia, küll siis hoitakse Sind“.  
Viidi läbi laululaager. 
Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester (asutatud 2009) 
Sümfooniaorkestri peadirigent on Taavi Kull. 
Planeeriti palju huvitavaid üritusi, mis kõik koroonaviiruse leviku tõkestamiseks tühistati.  
Orkester valmistas proovides ette koomilise, meelelahutusliku olemusega teatraalse 

muusikaprojekti "Operetiprintsid", mille kavas on teosed maailmakuulsatelt heliloojatelt 

Kalman, Mozart, Brahms, Leigh, Abraham, J. Strauss. Lisaks muusikat operettidest Silva, Mees 

La Manchast, Tsirkusprintsess, Mustlasparun, Viini Veri ning ooperitest Don Giovanni ja 

Figaro pulm. Muusikanumbreid hoiavad oma vahetu oleku ja vaimuka suhtlusega koos noored 

ja andekad solistid Rasmus Kull (Vanemuise teater), Tamar Nugis (Rahvusooper Estonia) ja 

Reigo Tamm (Rahvusooper Estonia).  

Tartu Ülikooli 1. septembri aktuseks ning advendikontserdiks detsembris harjutati Mozarti 29. 

sümfooniat, Mendelssohni esimest klaverikontserti,  Jean Sibelius - Andante festivoi ja  Griegi 

Two Elegiac Melodies. Mõlemad esinemised jäid ära. 
Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid (asutatud 1974) 
Orkestri dirigent on Kätlin Virgo.  
Nii, nagu teistel muusikutel, jäi ka Popsidel ära väga palju esinemisi. Keeruline oli ka proovide 
läbiviimine. Suurematest projektidest jäi ära välisreis. 
Toimus kontsert Vändra Kultuurimajas, esineti Tartus ja viidi läbi puhkpillilaager. 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel (asutatud 1945) 
Kollektiivi kunstiline juht on Aveli Asber, treenerid Kärt Vuks ja Mae Viires.  
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Ansambel valmistus juubelietendusteks „Olemise mustrid“. Treeninglaager ja juudelikontserdi 

läbimäng toimus veebruaris Elva koolis. Seoses viirusepuhanguga lükkusid juubelikontserdid 

2022. aastasse ja ka paljud teised planeeritud ettevõtmised. 
Kevadised treeningtunnnid jätkusid pärast suuniseid huvikollektiividele internetikeskkonnas.  

Salvestati videod “Oh neid poisse”, “Ilulull”, “Lina” , “Linamäng” ning Meeste Tantsupidu 4 
Venda õppevideod“Mehe mõõt” ja “Maamehe kirju”. Novembris salvestati õppevideo Naiste 
Tantsupeole “Suvi käib väikeses toas”. 
Suvel loodi mitmeid uusi tantse: Meeste Tantsupeole 4 Venda - “Mehe mõõt”, “Nina telos” ja 
“Maamehe kirju” ning III Eesti Naiste Tantsupeole “Pere Lugu” segarühmade tants “Suvi käib 
väikeses toas” . 
Augustis esineti Rakvere Vallimäe Vabaõhukeskuse avamisel, septembris toimus kontsert 

Kaitseväe Akadeemia kadettidele Üliõpilasmaja juures ja oktoobris esineti läbi veebikeskkonna 

IV Viljandi Öötantsupeol 2020  https://youtu.be/0jq0OSs2F_M  

Ära jäid või lükkusid edasi Võrumaa tantsu-laulupidu „Rohkem kui elu“, mis oli pühendatud 
Kai Leete 110 sünnipäevale, Tartumaa tantsupäev “Päev Emajõel” ja Tartu talvine tantsupäev. 
Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu (asutatud 1951) 

Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma, assistendid Kristel Maruste ja Marius Aave. 

Aasta algas ettevalmistusega Tartumaa tantsupeoks.  

Eriolukorra ajal treenisid tantsijad iseseisvalt – käisid matkamas, jooksmas, tegid kodustes 
tingimustes tantsutrenne ja osalesid erinevates sotsiaalmeedia väljakutsetes, mis kodus püsides 
populaarsust kogusid.  

Suvel toimusid trennid väiksemate projektide ja esinemiste jaoks. Esineti Manilaiul Väikesaarte 
laulupeol ja filmiti eesti rahvatantsu tutvustavaid videoklippe ICALT (Rahvusvaheline 

kõrgtehnoloogiate ja tehnoloogiapõhise õppe konverents) konverentsile. Alustati ettevalmistusi 

2021. aastal toimuvateks Tarbatu 70. juubeli kontsertideks.  

Sügisel toimus tantsulaager ja mitu videoprojekti – filmilindile jäädvustati looduskaunites 

paikades juhendaja Kristel Maruste tantsud ning Toomemäel filmiti kogu ansambliga Kaera-

Jaani. 

Tartu Üliõpilasteater (asutatud 1999) 

Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu, tegevusjuht Kelly Kittus.  

2020. aasta veebruaris esietendus Dostojevski „Deemonid“ (lavastaja: Kalev Kudu). 

Märtsis etendati Belgias, Liege linnas RITU37 festivalil Enor Niinemägi lavastust “Mingi hulk 
kõnelusi“. Kevadperioodil toimus Timo Kikase stuudio, mis eriolukorra saabudes viidi 

distantsõppele. Enor Niinemägi lavastusega “Sandi õnnistus” käidi suvetuuril Lääne- ja Lõuna-

Eestis, kus anti kokku 13 etendust ja tehti ka mitteverbaalse loojutustamise töötube. Etendused 
toimusid Haapsalus (Iloni Imedemaal ja Haapsalu Neuroloogilises Rehabilitatsioonikeskuses), 

Vormsil, Pokumaal, Karilatsis, Maarja Külas, A-Teppo Lõõtsatalus, Rõuges, Mõnistes ja 
Värskas. Lisaks toimus neli etendust septembris ja oktoobris Tartu Üliõpilasmajas ning 
novembris Kambja Kultuurimajas.  

26. novembril esietendus Uku Uusbergi „Valgustaja“ (lavastaja Marko Mäesaar). Juulis toimus 

Tartu Üliõpilasteatri traditsiooniline suvekool, kus meie vilistlane Karl Edgar Tammi koolitas 
osalejaid füüsilise teatri ja klounaadi teemadel. Sügisperioodil toimusid lisaks 

etendustegevusele ka Timo Kikase, Kaija M Kalveti ja Kalev Kudu stuudiod.  

Septembris võeti Tartu Üliõpilasteatrisse vastu 17 uut liiget.  
Septembris toimuma pidanud IX A-festival jäi Covid-19 tõttu ära. Samuti oli Tartu 
Üliõpilasteater kutsutud Marimaale esindama Eestit Soome – Ugri teatrite festivalil, kuid 

piiride sulgemise tõttu toimus Marimaa festival ainult Vene Föderatsiooni teatrite osalusel.  
 

Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (asutatud 2000) 

Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 

https://youtu.be/0jq0OSs2F_M
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Juubeliaastal korraldati erinevaid kontserte, jätkati koostööd Eesti Akadeemilise 
Orientaalseltsi ja Tartu Ülikooli orientalistikakeskusega, osaleti ZOOMi vahendusel  
Argentiina “XII World Flutes Festival” kontserdil “Sild üle igaviku”. 
Kontsertide kavas oli Euroopa keskaja instrumentaalmuusika, originaalkompositsioonid ja 

nendest inspireeritud koreograafia. Kõlas pärsia ja hindustani klassikaline muusika, gambia,  
jaapani ja sufi traditsiooniline muusika. 

Esineti Tartu linna mitmesugustes kontserdikohtades, Suure-Jaani Johannese kirikus, Simuna 

kirikus,Karulas, Ihamarus jvm. 

Kokku anti ligi 15 kontserti. 

Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio (asutatud 2005) 
Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige Ilmar Kruusamäe. 
Tegevus jätkus vähendatud inimeste arvuga aktikrokiistuudiona. Stuudio pakkus võimalust 
loovuse arendamiseks, saadi teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja kunstiteostest ning 
arutati tänapäeva kunsti probleemide üle. 
Ülikooli kultuuriklubi (asutatud 1987)  
Kultuuriklubi projektijuhid olid Kaarel Lott ja Karen Saksakulm. 

Kevadfestival „Tartu kevadpäevad 2020“  jäi ära, kuid selle asemel korraldati väiksemaid 
aktsioone veebi vahendusel. Käivitati uus üritus "Lauluga Kodudesse". 

Sügisfestivalil „Tartu sügispäevad 2020“  toodi publikuni 14 üritust, millest neli olid uued - 

Näljamängud, Lapsepõlvemängud, Libeda Heitluse Väljakutse ja Live Tinder. 
Koosolekuid peeti vastavalt kehtestatud reeglitele, nii üliõpilasmajas kui ka veebikeskkonnas. 

Meeskonnasiseselt saadeti ära üheksa liiget ning vastu võeti 13 uut liiget. 

 

 

2021. aastal on üliõpilasmaja suuremad ettevõtmised seotud Vilniuses toimuva 

üliõpilasfestivaliga „Gaudeamus 2021“. Lisaks aitame korraldada Eesti Maaülikooli, oma 

kollektiivide ja Alo Ritsingu juubeliettevõtmisi.  
Osaleme XIII noorte laulu- ja tantsupeol, Meeste Tantsupeol 4 Venda ja III Eesti Naiste 

Tantsupeol. 

Jätkub kultuuripealinn „Tartu 2024“ programmi ettevalmistamine. 
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2020 aasta kohta         

              

              

  
Rahaliste vahendite 

algsaldo 

Tulud   Kulud   Lõppsaldo 

  
Tegevus-

toetused 

Muud 

toetused 

Muud 

tulud 

Tulud 

kokku Stipendiumid Halduskulud Tegevuskulud Tööjõukulud 

Muud 

kulud 

Kulud 

Kokku   

Tartu Akadeemiline 

Meeskoor 
2892 4760     4760   450 2847 321   3618 4034 

TÜ Akadeemiline 
Naiskoor 

2996 4960     4960   20 1006     1026 6930 

TÜ Kammerkoor 4130 3580     3580           0 7710 

TÜ Sümfooniaorkester 5855 4040     4040     199     199 9696 

TÜ 
Rahvakunstiansambel 

1628 5300     5300     643 3532   4175 2753 

TÜ Puhkpilliorkester 
Popsid 

-7364 3520 800 5533 9853   300 3677   185 4162 -1673 

EMÜ 
Rahvatantsuansambel 

Tarbatu 

6473 5260     5260     504     504 11229 

EMÜ Kammerkoor 
Camerata Universitatis 

1760 3260     3260   772 2683   54 3509 1511 

Tartu Üliõpilasteater -513 2500     2500     1825     1825 162 

Festivitas Artium 

Schola 
354 2500     2500           0 2854 

Ülikooli kultuuriklubi 2398 - 4000  7806 11806   570 6053 1800 1013 9436 4768 
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 469 810 261 759 2

Nõuded ja ettemaksed 596 4 966  

Kokku käibevarad 470 406 266 725  

Kokku varad 470 406 266 725  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 23 088 35 219 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 195 000 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 218 088 35 219  

Kokku kohustised 218 088 35 219  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 231 506 243 709  

Aruandeaasta tulem 20 812 -12 203  

Kokku netovara 252 318 231 506  

Kokku kohustised ja netovara 470 406 266 725  



9

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 345 000 427 250 6

Annetused ja toetused 21 840 61 069 7

Tulu ettevõtlusest 22 265 91 590 8

Kokku tulud 389 105 579 909  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -11 225 -12 563 9

Mitmesugused tegevuskulud -138 786 -339 086 10

Tööjõukulud -216 982 -224 313 11

Muud kulud -2 660 -17 760  

Kokku kulud -369 653 -593 722  

Põhitegevuse tulem 19 452 -13 813  

Intressitulud 1 360 1 610  

Aruandeaasta tulem 20 812 -12 203  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 19 452 -13 813  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 370 -2 880  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 182 869 13 823  

Kokku rahavood põhitegevusest 206 691 -2 870  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 1 360 1 610  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 360 1 610  

Kokku rahavood 208 051 -1 260  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 261 759 263 019 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 208 051 -1 260  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 469 810 261 759 2
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2020. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 243 709 243 709

Aruandeaasta tulem -12 203 -12 203

31.12.2019 231 506 231 506

Aruandeaasta tulem 20 812 20 812

31.12.2020 252 318 252 318
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Eesti finantsaruandluse standardi nõuete põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi

raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.  

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:

teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 984 1 409

Arvelduskontod 345 973 138 910

Tähtajalised hoiused 122 853 121 440

Kokku raha 469 810 261 759

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 280 2 576

Üksikisiku tulumaks 3 693 4 494

Erisoodustuse tulumaks 53  

Sotsiaalmaks 6 105 7 505

Kohustuslik kogumispension 298 403

Töötuskindlustusmaksed 343 361

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 280 10 492 15 339

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 953 7 953

Võlad töövõtjatele 4 223 4 223

Maksuvõlad 10 492 10 492

Muud võlad 420 420

Muud viitvõlad 420 420

Kokku võlad ja ettemaksed 23 088 23 088

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 306 12 306

Võlad töövõtjatele 6 628 6 628

Maksuvõlad 15 339 15 339

Muud võlad 696 696

Muud viitvõlad 696 696

Saadud ettemaksed 250 250

Tulevaste perioodide tulud 250 250

Kokku võlad ja ettemaksed 35 219 35 219
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud 31.12.2020

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Gaudeamus 2021

sihtotstarbeline toetus
195 000 195 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

195 000 195 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

195 000 195 000

Saadud sihtotstarbeliste toetuste all on kajastatud Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt saadud toetus osalemiseks "Üliõpilaste Laulu- ja

Tantsupeol" Gaudeamus 2021 Leedus

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Tartu Ülikool 280 000 362 250

Eesti Maaülikool 65 000 65 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 345 000 427 250

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 21 840 61 069

Kokku annetused ja toetused 21 840 61 069

Tartu Linnavalitsus 4 800 17 358

Kultuurkapital 0 7 240

Haridus- ja teadusministeerium 13 040 30 000

Muud 4 000 6 471

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 21 840 61 069

Kokku annetused ja toetused 21 840 61 069
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Tasulised üritused ja teenused 8 855 69 922

Reklaamitulud 6 433 3 300

Üüritulud 6 977 18 368

Kokku tulu ettevõtlusest 22 265 91 590

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Makstud stipendiumid 11 225 12 563

Kokku jagatud annetused ja toetused 11 225 12 563

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

käibemaksukulu 9 751 27 020

ostetud kaubad,materjalid,teenused 33 574 47 640

transpordikulud 10 490 32 018

kontorikaubad 1 978 3 004

side- ja postikulud 723 821

väikevahendite soetuskulud 4 387 9 040

kommunaal- ja hooldusteenused 8 157 6 653

muud tegvuskulud 9 699 60 964

üüri ja rendikulud 35 622 102 383

elektrienergia 5 119 6 328

küttekulud 12 303 13 326

töölähetuste,koolituste kulud 144 50

reklaamikulud 1 605 17 380

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 2 075 3 183

Remondikulud 3 159 9 276

Kokku mitmesugused tegevuskulud 138 786 339 086
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 100 093 98 946

Sotsiaalmaksud 56 888 57 747

Käsunduslepingud 60 001 67 620

Kokku tööjõukulud 216 982 224 313

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 3 597 5 009

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 45 892 411 58 481 4 452

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 29 290 35 740

isikliku sõiduauto hüvitis 2 406 3 072



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2021

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULNO KUNGLA Juhatuse liige 12.03.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302405

E-posti aadress edajaansoo@gmail.com


